

# Namnbytet skjuts på framtiden

## Proposition från riksstyrelsen

**Enligt ett tidigare stämmobeslut ska föreningen byta namn till DF Sverige och även byta logotype. Under arbetet med bytet har en rad nya faktorer framkommit som gör att riksstyrelsen föreslår än ändring av beslutet.**

Sedan beslutet togs på föregående stämma, har några av förutsättningarna som låg till grund för beslutet förändrats.

### Kostnader

I det beslutsunderlag som presenterades inför förra stämman fanns en uppskattning av de kostnaderna för bytet. Vid en fortsatt genomgång inom framför allt dotterbolaget DF Kompetens AB, har det framkommit att uppskattningen var för låg.

För att nå en ökad lönsamhet är DF Kompetens är inne i en omstrukturering som omfattar värdeerbjudandet, verksamhetsprocesserna och organisationen. Det innebär att resurserna inom bolaget är maximalt belagda. Förutom de direkta kostnaderna för att byta ut kursmaterial, trycksaker, väskor, pennor med mera, skulle DF Kompetens organisation behöva förstärkas med resurser inom design och projektledning under minst ett kvartal för att kunna genomföra förändringarna.

### Kampanjen

För att lyckas med ett namnbyte krävs en omfattande informationskampanj. I början av 2017 bedömde styrelsen att vi hade resurser för att genomföra en sådan kampanj.

Även om många medlemmar har valt det större kompetenspaketet Meet&Learn, har ett minskat antal medlemmar lett till en lägre omsättning och mer begränsade resurser. Riksstyrelsens bedömning idag är att föreningen inte har de resurser som krävs för att kunna genomföra en kampanj som säkrar att bytet blir lyckat.

Vi har ett väl inarbetat varumärke, som i och för sig ibland kan uppfattas som föråldrat. En misslyckad lansering av ett nytt varumärke, som inte uppnår en tillräcklig nivå av igenkänning, skulle dock innebära en större skada för föreningen.

### Namnet

Under arbetet med bytet har också det valda namnet stresstestats hårdare. En rad invändningar har tillkommit, bland annat att det inte tydligt inom vilket område föreningen är verksam. Förkortningen "DF" förutsätter att den tidigare historiken är känd. Ett nytt namnförslag som cirkulerar är "Swedish Computer Society", som både signalerar vårt område och en internationalisering.

## Förslag till beslut

Mot bakgrund av det ovanstående anser riksstyrelsen att ett namnbyte i nuläget är både riskabelt och allt för kostsamt. **Riksstyrelsen föreslår därför att stämman beslutar att namnbytet skjuts på framtiden, att frågan utreds på nytt och att frågan åter tas upp på nästa föreningsstämma.**